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Dzisiejszą  niedzielą  –  pierwszą niedzielą  Adwentu rozpoczynamy nowy rok liturgiczny.  W1.
naszej  wspólnocie  parafialnej  gościmy  ks.  kanonika  dra.  Macieja  Kwietnia,  który  jest
wykładowcą Gdańskiego Seminarium Duchownego oraz dyrektorem Radio Plus w Archidiecezji
Gdańskiej, a dziś na wszystkich mszach św. głosi Słowo Boże. Cała zebrana dzisiaj kolekta,
zgodnie z zapowiedzią, przeznaczona jest na utrzymanie naszego seminarium. 
Zachęcamy wiernych, szczególnie w tym czasie, do adoracji Najświętszego sakramentu, dziś2.
popołudniu w kościele, a w dni powszednie w kaplicy św. Józefa. 
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 3.
- w środę, 30 listopada, święto św. Andrzeja Apostoła; 
- w sobotę, 3 grudnia, wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezbitera i patrona misji.
W środę, 30 listopada, o godz. 8.15 msza św. zbiorowa za zmarłych.4.
W bieżącym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: 5.
-  w czwartek, 1 grudnia -  I  czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do kościoła na
Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji Wspólnoty Legionu Małych Rycerzy
Miłosiernego  Serca  Jezusowego;  w  kaplicy  św.  Józefa  przez  cały  dzień  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań kapłańskich,
zwłaszcza z naszej parafii; 
-  w piątek,  2 grudnia -  I  piątek miesiąca -  okazja do spowiedzi  rano od godz.  7.45 oraz
wieczorem od godz. 17.00. W tym dniu, po porannej mszy św.  ks. proboszcz odwiedzi chorych
z sakramentami świętymi; z piątku na sobotę (od 21.00 do 8.00 rano) zapraszamy na całonocną
adorację  Najświętszego Sakramentu w intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu Sercu Pana
Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o pobudzenie
wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim; w trakcie czuwania o
24.00 zostanie odprawiona Msza św. roratna w rycie trydenckim; 
- w sobotę, 5 listopada - I sobota miesiąca - przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie
adoracji nabożeństwo ku czci Matki Bożej; w tym dniu ks. Artur i ks. Kamil udadzą się do
chorych z Komunią św. Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z
sakramentami. 
W przyszłą niedzielę, 4 grudnia, o godz. 15.00 na modlitwie różańcowej w kościele gromadzi6.
się I Róża Niewiast z Pierwoszyna oraz Róża Mężczyzn z Pierwoszyna.
Roraty dla dzieci codziennie od poniedziałku do piątku o 17.45. Dzieci przygotowujące się do I7.
Komunii  św.  przychodzą  na  Roraty  w  ramach  katechezy.  Nie  będzie  więc  katechezy  w
poniedziałek i wtorek o 17.00. Na roraty przynosimy lampiony.
Poświęcenie medalików dzieci I-komunijnych odbędzie się w przyszłą niedzielę, 4 grudnia,8.
podczas mszy św. o 9.45.
Spotkanie grupy biblijno- modlitewnej „Betania” odbędzie się w czwartek, 01 grudnia, po mszy9.
św. wieczornej, w salce na plebani.
W związku z małą ilością osób chętnych na wyjazd do Torunia 3 grudnia, zostaje on odwołany.10.
Parafialny Zespół Caritas zaprasza Parafian do udziału w przedświątecznych akcjach ,,TUTKA11.
CHARYTATYWNA"  i  ,,Wigilijne  Dzieło  Pomocy  Dzieciom".  W  ramach  akcji  ,,TUTKA
CHARYTATYWNA" należy pobrać wyłożoną na parapecie okna papierową torebkę, którą po
wypełnieniu artykułami spożywczymi przynosimy do kościoła zostawiając w koszu przy obrazie
Jezusa Miłosiernego. Prosimy przynosić artykuły o dłuższym terminie przydatności do spożycia.



Zebrane  produkty  spożywcze  trafią  jako  pomoc  przedświąteczna  do  rodzin  i  osób
potrzebujących  na  terenie  parafii.  
Natomiast uczestnicząc w ogólnopolskiej akcji ,,Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom" wspieramy
dzieci z najuboższych rodzin poprzez zakup wigilijnych świec: świeca mała w cenie 10 zł, a
świeca duża w cenie 20 zł.
W kruchcie kościoła ministranci rozprowadzają poświęcony opłatek na stół wigilijny. Ofiary12.
składane za opłatek przeznaczymy na zakup ławek do kaplicy św. Józefa oraz na utrzymanie
pana organisty.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”13.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.14.
W minioną niedzielę na tacę inwestycyjną zebraliśmy 6342 zł. Za każdy złożony dar składamy15.
serdeczne Bóg Zapłać.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów16.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów Zygmunta Karczewskiego i Stanisława Ziółkowskiego:Wieczny odpoczynek racz
im dać Panie…


